
CUPA BESTAR - DUBLU
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 12 M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

24 - 30.03.2018 IASI Catalin COSTAS

6861

29804

29463

29600

29782

32008

32185

31083

29673

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS

III

0-6;0-6 4-6;0-6 4-6;5-7 0 IV

1-6;1-6 5-7;0-6 6-4;7-5 1

II

6-0;6-2 6-0;6-0 6-1;6-1 3 I

2

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

URSU RADU CS 

TENIS CLUB 

CORECO   / BEREA 

CODRIN CS TENIS 

CLUB CORECO

DASCALU 

ANDREI CSM 

PASCANI  / SAFIR 

TUDOR CS TENIS 

CLUB VASLUI

COJOCARIU 

SERGIU CSS 

UNIREA IASI  / 

SARAMET 

DAVID CS TENIS 

CLUB CORECO IASI

Nr 

victorii

URSU RADU CS 

TENIS CLUB 

CORECO   / BEREA 

CODRIN CS TENIS 

CLUB CORECO

DASCALU 

ANDREI CSM 

PASCANI  / SAFIR 

TUDOR CS TENIS 

CLUB VASLUI

COJOCARIU 

SERGIU CSS 

UNIREA IASI  / 

SARAMET DAVID 
CS TENIS CLUB 

CORECO IASI

TUDORACHE 

ANDREI TC MICUL 

AS / ORGHICI 

COSMIN TENIS 

CLUB CORECO IASI

TUDORACHE 

ANDREI TC MICUL 

AS / ORGHICI 

COSMIN TENIS 

CLUB CORECO IASI

0-6;2-6 6-4;6-0 7-5;6-0


